本社
名古屋支店
大阪支店
福山営業所
九州営業所
ロサンゼルス支店
製造元
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2-2-2

M .
M .
■ 型式表示
■ オプション（コネクターケーブル）
2点設定 or 1点設定 + アナログ出力 8Pコネクター
PIN# ケーブル色 用途
#1 リレー出力
電源
DC9～28V
2 白
7 紫
+
-
no use
#2
リレー出力
アナログ出力
（4-20mA）
3 青
1 茶
4 黒
6 桃
5 灰
8 シールド
+
-
1点設定 or アナログ出力 4Pコネクター
PIN# ケーブル色 用途
電源
DC9～28V
1 茶
3 青
+
-
リレー出力 アナログ出力
（4-20mA）
2 白
4 黒
12
5
4
8
6
3 7
2
4
3 1
PZN10 L a420
PZN01
PZN05